
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

KERAMIK PASTA

KERAMIK je založen na bázi oleje s vysokou molekulovou 

hmotností, s obsahem anorganických pojiv a keramických přísad. 

KERAMIK je pasta v použitelném rozmezí teplot od -20°C do 

přibližně +150°C. Pevná látka obsažená v mazivu je odolná od -

40°C až do    + 1400°C.

KERAMIK je univerzálně použitelný.

KERAMIK chrání šroubová spojení a udržuje je pohyblivá, a to i 

poté, co jsou dlouhodobě vystavena teplu a povětrnostním 

vlivům. 

KERAMIK má vysokou odolnost proti vodě, chrání proti korozi a 

má vynikající přilnavost.

KERAMIK neobsahuje žádné kovové pigmenty a je bez grafitu, 

molybdenu sulfidu a síru obsahující aditiva. 

Vlastnosti: 

• Vhodný pro mazání vysoce zatížených kluzných ploch všeho druhu

• Účinný separační prostředek pro závity vystavené vysokým teplotám

• Velmi účinný proti zadření

• Spolehlivě chrání proti korozi

Specifikace:

Konzistence: pastovitá

Barva: béžová

Zápach: slabý, charakteristický

Bod vzplanutí:> 200°C

Výrobek není výbušný

Hustota při 20°C: 1,29 g / cm

Rozpustnost ve  vodě: nerozpustná

Balení: 200 ml tlaková lahev

Návod k použití:

Může být nanášen tryskou nebo štětcem, které jsou součástí dodávky.

Obj. číslo Popis Balení (ml)

349016 KERAMIK PASTA bílá v tlak. láhvi 200

pasta ve spreji se štětcem s vynikajícími mazacími vlastnostmi 


